
COMUNE DI GRAVELLONA LOMELLINA

Elenco dei residui attivi eliminati - esercizio 2024

Capitolo 1027 Articolo   1 Piano dei Conti

Numero Pr. Estremi delibera

Importo iniziale

Sub Accertamenti (-)

Sub Accertamenti (+)

Variazioni (+)

Variazioni (-)

Saldo variaizoni

Riscossioni

Saldo

RSDescrizione

1.01.01.51

2019

1947 1

2019

       35.491,72

            0,00

            0,00

            0,00

      -32.339,96

      -32.339,96

        3.151,76

            0,00

TARI 2019

 4869: TESORERIA DELLO STATO

TOTALE ARTICOLO 1
       35.491,72

            0,00

            0,00

            0,00

      -32.339,96

      -32.339,96

        3.151,76

            0,00

TOTALE CAPITOLO 1027
       35.491,72

            0,00

            0,00

            0,00

      -32.339,96

      -32.339,96

        3.151,76

            0,00
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COMUNE DI GRAVELLONA LOMELLINA

Elenco dei residui attivi eliminati - esercizio 2024

Capitolo 2003 Articolo   3 Piano dei Conti

Numero Pr. Estremi delibera

Importo iniziale

Sub Accertamenti (-)

Sub Accertamenti (+)

Variazioni (+)

Variazioni (-)

Saldo variaizoni

Riscossioni

Saldo

RSDescrizione

2.01.01.01

2022

2032 1

2022

        4.609,00

            0,00

            0,00

            0,00

       -4.609,00

       -4.609,00

            0,00

            0,00

RISTORO SPECIFICO DI SPESA SERVIZIO TRASPORTO SCOLASTICO DM

11/10/2022 (DA MOD COVID 2022)

 4869: TESORERIA DELLO STATO

TOTALE ARTICOLO 3
        4.609,00

            0,00

            0,00

            0,00

       -4.609,00

       -4.609,00

            0,00

            0,00

TOTALE CAPITOLO 2003
        4.609,00

            0,00

            0,00

            0,00

       -4.609,00

       -4.609,00

            0,00

            0,00
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COMUNE DI GRAVELLONA LOMELLINA

Elenco dei residui attivi eliminati - esercizio 2024

Capitolo 3063 Articolo   1 Piano dei Conti

Numero Pr. Estremi delibera

Importo iniziale

Sub Accertamenti (-)

Sub Accertamenti (+)

Variazioni (+)

Variazioni (-)

Saldo variaizoni

Riscossioni

Saldo

RSDescrizione

3.01.03.02

2018

1875 1

2018

        1.584,00

            0,00

            0,00

            0,00

       -1.584,00

       -1.584,00

            0,00

            0,00

AFFITTO APPARTAMENTO V.BELLINI, 2- ANNO 2018

 5880: SANFILIPPO CATERINA VED. SEIDITA

2019

1976 1

2019

        1.584,00

            0,00

            0,00

            0,00

       -1.584,00

       -1.584,00

            0,00

            0,00

AFFITTO ANNO 2019 APPARTAMENTO V.BELLINI, 2

 5880: SANFILIPPO CATERINA VED. SEIDITA

TOTALE ARTICOLO 1
        3.168,00

            0,00

            0,00

            0,00

       -3.168,00

       -3.168,00

            0,00

            0,00

TOTALE CAPITOLO 3063
        3.168,00

            0,00

            0,00

            0,00

       -3.168,00

       -3.168,00

            0,00

            0,00
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COMUNE DI GRAVELLONA LOMELLINA

Elenco dei residui attivi eliminati - esercizio 2024

Capitolo 3137 Articolo   1 Piano dei Conti

Numero Pr. Estremi delibera

Importo iniziale

Sub Accertamenti (-)

Sub Accertamenti (+)

Variazioni (+)

Variazioni (-)

Saldo variaizoni

Riscossioni

Saldo

RSDescrizione

3.05.99.99

2017

1639 1

2017

          313,15

            0,00

            0,00

            0,00

         -313,15

         -313,15

            0,00

            0,00

RECUPERO SPESA ACQUA ANNO 2017

 5880: SANFILIPPO CATERINA VED. SEIDITA

2019

2009 1

2019

          430,50

            0,00

            0,00

            0,00

         -430,50

         -430,50

            0,00

            0,00

RIMBORSO SPESE CONSUMO ACQUA ANNO 2018 INQUILINO CASE

COMUNA LI DI VIA BELLINI,2

 5880: SANFILIPPO CATERINA VED. SEIDITA

2019

2010 1

2019

           75,00

            0,00

            0,00

            0,00

          -75,00

          -75,00

            0,00

            0,00

RIMBORSO SPESE CONSUMO ACQUA ANNO 2019 INQUILINO CASE

COMUNA LI DI VIA BELLINI,2

 5880: SANFILIPPO CATERINA VED. SEIDITA

TOTALE ARTICOLO 1
          818,65

            0,00

            0,00

            0,00

         -818,65

         -818,65

            0,00

            0,00

TOTALE CAPITOLO 3137
          818,65

            0,00

            0,00

            0,00

         -818,65

         -818,65

            0,00

            0,00
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COMUNE DI GRAVELLONA LOMELLINA

Elenco dei residui attivi eliminati - esercizio 2024

Capitolo 4010 Articolo   1 Piano dei Conti

Numero Pr. Estremi delibera

Importo iniziale

Sub Accertamenti (-)

Sub Accertamenti (+)

Variazioni (+)

Variazioni (-)

Saldo variaizoni

Riscossioni

Saldo

RSDescrizione

4.02.01.02

2021

2166 1

2022

       95.578,07

            0,00

            0,00

            0,00

      -80.357,28

      -80.357,28

       15.220,79

            0,00

FINANZIAMENTO BONIFICA EX BIRAGHI REGIONE LOMBARDIA

 1529: REGIONE LOMBARDIA

TOTALE ARTICOLO 1
       95.578,07

            0,00

            0,00

            0,00

      -80.357,28

      -80.357,28

       15.220,79

            0,00

TOTALE CAPITOLO 4010
       95.578,07

            0,00

            0,00

            0,00

      -80.357,28

      -80.357,28

       15.220,79

            0,00
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COMUNE DI GRAVELLONA LOMELLINA

Elenco dei residui attivi eliminati - esercizio 2024

Capitolo 4016 Articolo   1 Piano dei Conti

Numero Pr. Estremi delibera

Importo iniziale

Sub Accertamenti (-)

Sub Accertamenti (+)

Variazioni (+)

Variazioni (-)

Saldo variaizoni

Riscossioni

Saldo

RSDescrizione

4.02.01.02

2022

2034 1

2023

       17.697,98

            0,00

            0,00

            0,00

          -30,06

          -30,06

       17.667,92

            0,00

BANDO AXEL SALDO 50%

TOTALE ARTICOLO 1
       17.697,98

            0,00

            0,00

            0,00

          -30,06

          -30,06

       17.667,92

            0,00

TOTALE CAPITOLO 4016
       17.697,98

            0,00

            0,00

            0,00

          -30,06

          -30,06

       17.667,92

            0,00
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COMUNE DI GRAVELLONA LOMELLINA

Elenco dei residui attivi eliminati - esercizio 2024

Capitolo 6001 Articolo   1 Piano dei Conti

Numero Pr. Estremi delibera

Importo iniziale

Sub Accertamenti (-)

Sub Accertamenti (+)

Variazioni (+)

Variazioni (-)

Saldo variaizoni

Riscossioni

Saldo

RSDescrizione

9.01.02.02

2019

1990 1

2019

           49,20

            0,00

            0,00

            0,00

          -49,20

          -49,20

            0,00

            0,00

DIFFERENZA CON INADEL

   49: INPDAP

TOTALE ARTICOLO 1
           49,20

            0,00

            0,00

            0,00

          -49,20

          -49,20

            0,00

            0,00

TOTALE CAPITOLO 6001
           49,20

            0,00

            0,00

            0,00

          -49,20

          -49,20

            0,00

            0,00
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COMUNE DI GRAVELLONA LOMELLINA

Elenco dei residui attivi eliminati - esercizio 2024

Capitolo 6009 Articolo   3 Piano dei Conti

Numero Pr. Estremi delibera

Importo iniziale

Sub Accertamenti (-)

Sub Accertamenti (+)

Variazioni (+)

Variazioni (-)

Saldo variaizoni

Riscossioni

Saldo

RSDescrizione

9.02.99.99

2019

984 1

2019

            9,44

            0,00

            0,00

            0,00

           -9,44

           -9,44

            0,00

            0,00

IVA TRATTENUTA SU PAGAMENTO FATTURA CREDITORE DA VERSARE

FATT.V0/36218 DEL 1.3.2019 (ACCONTO

 5392: GLOBAL POWER SPA

TOTALE ARTICOLO 3
            9,44

            0,00

            0,00

            0,00

           -9,44

           -9,44

            0,00

            0,00

TOTALE CAPITOLO 6009
            9,44

            0,00

            0,00

            0,00

           -9,44

           -9,44

            0,00

            0,00

TOTALE GENERALE
      157.422,06

            0,00

            0,00

            0,00

     -121.381,59

     -121.381,59

       36.040,47

            0,00
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